mær cumbe.
s4Anno dominicæ incarnationis dcccc lxxiit4 scripta est huius munificentiæ singrapha

his testibusu4 consentientibus quorum inferius nomina secundum uniuscuiusque digni-
tatem utriusque ordinis decusatim domino disponente caraxantur:
v4Ego Eadgar Brittannię Anglorum monarchus hoc taumate donum agie crucis robo-
raui.
Ego Dunstan Dorobernensisw4 æclesie archiepiscopus eiusdem regisx4 beniuolentiam
confirmaui.
Ego Oswold Eboracensis basilicæ primas huic regali dono adsensum prebui.
Ego A'elwold Wintoniensis presul edis canonica subscriptione manu propria depinxi.
Ego Ælfstan Lundoniensis cathedre pontifex signum sanctæ crucis lætus impressi.
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Ego Alfwold Scireburnensis cathedre antistes hoc intepidus donum corroboraui.y4

Ego Brihtelm plebi Dei famulus huius regis dapsilitati lætabundus aplausi.
Ego Alfwold legis Dei catascopus testudinem agie crucis iussu regis impressi.
z4Ego Ælfstan Rofensis sedis archimandrita tau[ma]z4 crucis agie hilaris imposui.
Ego Eadelm commissarum plebium speculator hoc eulogium gaudens firmaui.
Ego Wynsige Dei allubescente gratia spiritalis ouilis opilio hanc largitionem consoli-
daui.
Ego A'ulf domino codrus amminiculante hoc donum tropheo sancte crucis confir-
maui.
Ego Ælf'ry'a5 præfati regis conlaterana hoc sintahma cum sigillo sancte crucis sub-
scripsi.
b5Ego Ælfric abbas subscripsi.
Ego Æscwig abbas conscripsi.c5

Ego Osgar abbas dictaui.d5

Ego Æ'elgar abbas impressi.
Ego Cynewearde5 abbas depinxi.
Ego Foldbriht abbas descripsi.f5
Ego Ælfeahg5 abbas confirmaui.
Ego Sideman abbash5 corroboraui.
Ego Osweard abbas con[sensi].i5
Ego Brihteah abbas impressi.
Ego Godwine abbas cons[ensi].j5
Ego Brihtno' abbas ass[ensi].k5

Ego Germanus abbas firmaui.
l5Ego Ælfere dux.
m5Ego Oslac dux.
Ego Æ'elwine dux.
Ego Brihtno' dux.m5

Ego Æ'elweard minister.n5

Ego Wulfstan minister.
Ego Ælfweard minister.
Ego Ælfsige minister.
Ego Æ'elsigeo5 minister.
Ego Wulfricp5 minister.
Ego Ælfwine minister.
Ego Wulfgeat minister.
Ego Wulfstan minister.
q5Ego Æ'elmær minister.
Ego Eanulf minister.
Ego Eadwine minister.
Ego Æ'elweardr5 minister.
Ego Ælfric minister.
Ego A'elwold minister.
Ego Alfwold minister.
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Ego Wulfmær minister.
Ego Ælfweard minister.
Ego Ælfelm minister.
Ego Ælfrics5 minister.
Ego Leofwinet5 minister.
Ego Leofric minister.
u5Ego Ælfelm minister.
Ego Leofsige minister.
Ego Wulfric minister.
Ego Godwine minister.
Ego Ælfric minister.
v5Ego Ealdred minister.
Ego Ælfeah minister.v5